
 

 

 

                SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 
           JUDEŢUL HUNEDOARA 
    

 

 
CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 

Tel./fax: 0254 211642, 0254 232350; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

 

HOTĂRÂREA NR.  12/ 2018 
  

 Biroul Executiv al Sindicatului Învăţământului Preuniversitar Judeţul Hunedoara (S.I.P.), întrunit 

în şedinţa ordinară din data de 7.11.2018, în baza prerogativelor statutare, 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art. 1. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BCR Deva și descărcarea de 
gestiune a conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pentru luna octombrie 2018. 
 

Art. 2. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BRD Deva și descărcarea de 
gestiune a conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pentru luna octombrie 2018. 
 

 Art. 3. Se aprobă acordarea unor ajutoare sociale, după cum urmează: 
 

a) pentru refacerea sănătății membrului de sindicat: 

Nr. 

crt. 
Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Bocșer Marcel Nicolae Colegiul Național Sportiv „Cetate” Deva 400 

2 Breje Smaranda  Colegiul Tehnic „Transilvania” Deva 600 

3 Faur Maria Daniela Liceul Tehnologic „Constantin Bursan” Hunedoara 400 
 

b) pentru refacerea sănătății unui membru al familiei membrului de sindicat (copil/soț): 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Feier Ioana Colegiul Tehnic Energetic „Dragomir Hurmuzescu” 400 

2 Negoiță Adriana Colegiul Național „I.C. Brătianu” Hațeg 400 
 

c) pentru decesul soțului membrului de sindicat: 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Blăjan Corina Școala Gimnazială Vețel 300 

2 Sima Luminița Școala Gimnazială „Horea, Cloșca și Crișan” Brad 300 
 

d) pentru decesul părinților membrului de sindicat: 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Bodiu Valentina Colegiul Național Pedagogic „Regina Maria” Deva 200 

2 Mustea Mihail Colegiul Național „Aurel Vlaicu” Orăștie 200 

3 Pîrvu Florian Clubul Sportiv Școlar Petroșani 200 

4 Streitferd Adela Colegiul Tehnic „Dimitrie Leonida” Petroșani 200 
 

e) pentru pensionarea membrului de sindicat: 

Nr. 
crt. 

Nume și prenume Unitatea școlară Suma 

1 Benke Ioana Colegiul Tehnic „Constantin Brâncuși” Petrila 500 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/


 

 

 

                SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 
           JUDEŢUL HUNEDOARA 
    

 

 
CIF: 4944354; Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2, corp B – mansardă; 

Tel./fax: 0254 211642, 0254 232350; E-mail: sip@siphd.ro; http: //www.siphd.ro 

2 Biriș Emanoil Școala Gimnazială Rapoltu Mare 500 

3 Chifor Steluța Școala Gimnazială „I.G. Duca” Petroșani 500 

4 Dăvîncă Gheorghe Colegiul Național „Iancu de Hunedoara” 500 

5 Heredea Dan Colegiul Național Pedagogic „Regina Maria” Deva 500 

6 Heredea Elisabeta Colegiul Tehnic „Transilvania” Deva 500 

7 Icobescu Aurora Colegiul Tehnic „Transilvania” Deva 500 

8 Icobescu Dan Colegiul Tehnic „Transilvania” Deva 500 

9 Logojan Iosif Dorel Liceul Teoretic Ghelari 500 

10 Mitrică Doina Liceul Tehnologic „Constatin Bursan” Hunedoara 500 

11 Moț Cornelia Școala Gimnazială „Horea, Cloșca și Crișan” Brad 500 

12 Nicoară Adriana Școala Primară Reea 500 

13 Pop Mariana Grădinița PP „Dumbrava Minunată” Hunedoara  500 

14 Potroca-Medrea Constantin Școala Gimnazială „I.G. Duca” Petroșani 500 

15 Stăncău Antonică Centrul Județean de Resurse și Asistență Socială 500 

16 Stoica Maria Grădinița cu Program Prelungit nr. 7 Deva 500 

17 Ștefoni Elena Școala Gimnazială Râu de Mori 500 

18 Talfeș Remus Colegiul Tehnic „Matei Corvin” Hunedoara 500 

19 Tudoran Viorica Școala Gimnazială Sarmizegetusa 500 
 

Art. 4. Se acordă vouchere de vacanță sau contravaloarea lor salariaților S.I.P. Județul 
Hunedoara. 

 

 Art. 5. Se aprobă achiziționarea unor materiale (calendare, agende, pixuri etc.) pentru liderii 
grupelor sindicale și promovarea organizației.  
 

Art. 6. Se aprobă achiziționarea unor pachete de Crăciun pentru grupurile de colindători care vor 
fi primiți la sediul S.I.P. Jud. Hunedoara.  

 

Art. 7. Se aprobă acordarea unor prime, în valoare de 100 lei, pentru activități sindicale 
deosebite colaboratorilor SIP Jud. Hunedoara: Todea Magdalena și Mihalache Ramona. Primele vor fi 
acordate sub forma unor tichete cadou. 
 

 Art. 8. Se aprobă componența comisiei de inventariere și a comisiei de casare a obiectelor de 
inventar și mijloacelor fixe: 

Comisia de inventariere:  
 Mustea Mihai – zona Orăștie 
 Țendea Florina – zona Brad 
 Todea Magdalena -  zona rurală 

Comisia de casare: 
 Vinczi Gavril – zona Simeria 
 Colhon Vasilica – zona Hunedoara 
 Gașpari Karoli – zona Călan. 

Președinte, 

Paul Dragoș Rusu 

Viză de legalitate, 
Consilier juridic, 

Radu Cristiana 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

